证券代码：603316          证券简称：诚邦股份       公告编号：2018-062

诚邦生态环境股份有限公司

关于开发区环线景观提升工程一标段（施工）中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 10月 18 日，杭州市公共资源交易网（http:// www.hzctc.cn/）对

《开发区环线景观提升工程一标段(施工)》中标单位予以公示，诚邦生态环境股

份有限公司（以下简称“诚邦股份”或“公司”）成为该项目的中标方，并于近

日收到该项目的中标通知书。现将具体情况公告如下：

一、合同项目概况

1、项目名称：开发区环线景观提升工程一标段(施工)

2、招标单位：杭州东部城镇化建设有限公司

3、建设地点：杭州经济技术开发区

4、中标价格：投标价格为 10,761.89 万元

5、工期要求：180 日历天

6、项目内容：对开发区内新建河、新华河、聚首河、沿江渠、2850河合围

区域规划绿带范围进行提升整治，长度约31,300米，提升整治区域约2,934,700平

方米。本次招标范围为一标段，即聚首路段，运河二通道至下沙大桥段（含4号

桥,跨度为41米）。

二、项目成交对公司的影响

（一）业绩影响

本合同的履行对项目运营期内会计年度的公司资产总额、资产净额和净利润

等存在一定的影响。根据合同的相关条款约定，若该合同顺利履行，会对公司当

期及未来年度的业绩产生积极影响，且该合同的顺利签订及履行有利于公司进一

步扩大经营规模，提高业务承接能力，为公司后续工程项目的合作与开拓提供更

多经验，提升公司工程建设与管理以及持续经营的能力。

（二）独立性影响

本合同的履行对公司业务的独立性不构成影响，不会因履行本合同而对上述

合同当事人形成依赖。

三、合同履行的风险分析

公司将会根据双方约定的条件积极稳步推动上述合同项目的顺利完成，但是

否能够如期实现尚存如下不确定性：合同履行存在受不可抗力影响造成的风险；

在合同期限内存在和发生其他不可预见或无法预期的合同履行风险；因合同各方

造成的未履约风险；其他可能出现的风险。

敬请广大投资者关注投资风险。

特此公告。

诚邦生态环境股份有限公司董事会

2018年 10月 19日